
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Kamírová Jméno: Vanessa Osobní číslo: 503383
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Radiologický asistent
Název práce: Produkce vybraných pozitronových radiofarmak v PET centru

II. HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

30

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 20

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10)*

10

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40)*

40

5. Celkový počet bodů 100

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Co byste označila za kritické body výroby PET radiofarmak a jak jsou rizika s nimi spojená prakticky ošetřena?

2. V čem spočívají hlavní výhody používání tzv. kazetových (setových) syntézních modulů?

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Vanessa Kamírová přistoupila k vypracování bakalářské práce s úrovní zodpovědností a důslednosti, kterou vnímám
v dnešní době i obecně ze svých historických zkušeností jako poměrně málo k vidění. Entuziasmus ve vztahu k
studované a popisované problematice se nesporně propsal i do samotného rozsahu práce, který je na bakalářskou
práci nadstandardní, přesto však nelze ani v nejmenším říci, že by práce obsahovala jakékoli redundantní informace,
které by se netýkaly tématu. Rád bych také vyzvednul samostatnost studentky při vypracování, kvalitu a rychlost
vzájemné komunikace a flexibiitu při  případném přepracovávání práce. Jako vedoucí mohu hodnotit  tedy beze
zbytku pozitivně.

Jméno a příjmení: Ing. et Ing. Jan Adam, Ph.D.
Organizace: PET Centrum Brno ÚJV Řež, a.s.
Kontaktní adresa: Žlutý kopec 7, 602 00, Brno


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


